3.2 Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího v okamžiku převzetí předmětu 

koupě ve smyslu ustanovení čl. II., odst. 2.3 smlouvy. 

IV. Kupní cena 

4.1 Kupní cena je cenou smluvní, nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a činí: 

207 033,27 Kč bez DPH (slovy: dvě stě sedm tisíc třicet tři korun českých dvacet sedm 

haléřů) 

DPH 43 476,98 Kč (slovy: čtyřicet tři tisíc čtyři sta sedmdesát šest korun českých devadesát 

osm haléřů) 

Cena včetně DPH 250 510 Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc pět set deset korun českých) 

(dále jen „kupní cena“) 

4.2 Kupní cena stanovená dle čl. IV., odst. 4.1 této smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu předmětu koupě včetně příslušenství, 
a dále zahrnuje zejména dopravné předmětu koupě a dodání dokumentace k předmětu koupě.